
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У ПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

гбЬ х А А Ш ^п с Ц С і 2017 року м. Чернігів № 396

Про проведення
XVII Всеукраїнського конкурсу
учнівської творчості

На виконання Указу Президента України від 22.03.2002 № 2 8 4  «Про 
Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», листа М іністерства освіти і 
науки України від 03.11.2017 № 1/9-588 «Про проведення
XVII Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» й відповідно до 
Положення про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого 
спільним наказом М іністерства освіти і науки України, М іністерства 
культури і мистецтв України, Державного комітету України у справах сім ’ї 
та молоді від 29.08.2003 №  585/529/875, зареєстрованого у М іністерстві 
ю стиції України 09.09.2003 за № 779/8100 та з метою активізації 
патріотичного виховання учнівської молоді, збереження і розвитку 
інтелектуального потенціалу України, державної підтримки талановитої 
молоді та творчої праці вчителів

НАКАЗУЮ :

1. Провести XVII Всеукраїнський конкурс учнівської творчості (далі -  
Конкурс) під гаслом «О б’єднаймося ж, брати мої!» у номінаціях 
«Література» та «Історія України і державотворення» для учнів 5-11-х класів 
закладів загальної середньої освіти, учнів закладів професійної (професійно- 
технічної) освіти, вихованців закладів позаш кільної освіти.

2. Затвердити склад оргкомітету та журі III (обласного) етапу 
Конкурсу (додаються).

3 . Начальникам відділів освіти районних державних адміністрацій, 
органів місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад:

3.1 Забезпечити проведення II районного (міського) етапу Конкурсу з 
01 до 31 грудня 2017 року.

3.2 Роботи переможців II районного (міського) етапу надіслати до 
10 січня 2018 року за адресою: відділ суспільно-гуманітарних дисциплін










